



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Značky
	E-shop
	ALPI COLLECTION
	Ráj nábytku



	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Značky
	E-shop
	ALPI COLLECTION
	Ráj nábytku



	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
						
					

				

				

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
							Společnost byla založena v roce 1951 a dnes se může pyšnit moderním zázemím o rozloze 18 000m². Jméno Çalışkan je od začátku spojeno se zručností a nyní právem patří mezi světovou špičku výrobců kamen.
V krbových kamnech se mísí krása a funkčnost krbu a kamen tak, aby naplno vynikla krása a síla ohně. Při výrobě se klade důraz nejen na kvalitu, ale i šetrnost k životnímu prostředí a dopad na lidské zdraví. Kamna Çalışkan splňují přísné normy CE,  BlmSchV a Ecodesign 2022.
Skrz naskrz dějinami byl oheň zdrojem tepla, útulna a socializace, proto je firmy Caliskan prvotním posláním zařídit, aby se člověk cítil spokojeně a pohodlně. Použití plamenu jako nezbytného prvku je hlavním cílem jejich úsilí – vždy však s ohledem na životní prostředí a udržitelnost.
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
							
							
						Produkty
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Pobočky
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
							Showroom Praha
Nekázanka 882/7
110 00 Praha 1
Prodejna Beroun
Plzeňská 1163
266 01 Beroun
Centrální sklad
Višňová 207
262 61 Višňová
						

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						+420 737 209 200					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						obchod@alpihome.cz					
				

							

		

				

				

				
				
			Internetové obchody
		

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
			Máte dotaz?
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA od Google: Ochrana soukromí a Podmínky používání.				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© 2016 – 2022 ALPI home s.r.o.
						

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
						

		























